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	Obsahuje alergeny

	Pondělí
18.11.
	Přesnídávka
Polévka
Oběd 
Svačinka
	štěpánská pomazánka, chléb, mléko, ovoce
pórková s bramborami
vepř. námořnické maso, přílohové těstoviny, ZŠ-ovoce
nutela, rohlík, mléko

	1,3,7,10
9
1,3
1,6,7,8

	Úterý
19.11.
	Přesnídávka
Polévka
Oběd 
Svačinka
	makrelová pomazánka, chléb, mléko, ovoce
slepičí ragů
bulgurové rizoto se zeleninou a sýrem, ledový salát
zelenina, sýr Žervé, celožitný chléb, čaj
	1,4,7
1,7,9
7,9
1,7

	Středa
20.11.
	Přesnídávka
Polévka
Oběd 
Svačinka
	sýrová pomazánka s bazalkou, veka, mléko, ovoce
hrstková
kuřecí špíz, vař. brambory, ZŠ-ovoce
pečený makovec s citronovou polevou, čaj
	1,7
1,6
1
1,3,7

	Čtvrtek
21.11.
	Přesnídávka
Polévka
Oběd 
Svačinka
	zelenina, svačinkový krém, chléb, mléko
masová s rýží a kořenovou zeleninou
jablková žemlovka, ZŠ-ovoce
tvrdý sýr, Flóra, tmavý chléb, čaj
	1,7,10
9
1,3,7
1,7

	Pátek
22.11.
	Přesnídávka
Polévka
Oběd
Svačinka
	šlehaná Niva, bagetka, mléko, ovoce
zelná s paprikou
přír. vepř. žebírko, vař. brambory, zelenina
zelenina, máslo, vícezrnný rohlík, čaj
	1,7
1
1
[bookmark: _GoBack]1,7


Změna JL a alergenů vyhrazena. 
Pokrmy jsou určeny k přímé spotřebě bez skladování.
Součástí každého jídla je vždy i nápoj – (neslazený nápoj, slazený ovocný nápoj, čaje, mléko, ochucené mléko)       										 7 
Vedoucí jídelny: A. Lacúšková        Kuchařka:  R. Saňáková, V. Vyorálková, Š. Neprašová
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